



АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2018 г. № 292

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 18.07.2016 г. № 356
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в подпункт 1.3.1 пункта 1.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 18.07.2016 г. № 356, следующие изменения:

слова «МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Котельниковского муниципального района Волгоградской области» заменить словами «Государственное казенное учреждение Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»;

слова «МБУ «МФЦ» заменить словами «ГКУ ВО «МФЦ»»;

слова «контактный телефон (84476) 3-46-97, 3-46-96» заменить словами «контактный телефон (84476) 3-16-75»;

слова «График работы: понедельник - пятница с 8.00 до 20.00 час., суббота с 8.00 до 14.00, без перерыва; воскресенье – выходной.» заменить словами «График работы: понедельник - с 9.00 до 20.00 час., вторник – пятница с 9.00 до 18.00, суббота с 9.00 до 15.30, без перерыва; воскресенье – выходной.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Врио главы администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

А.К.Слета